BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNTN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

Số:       /TB-ĐHLN-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi kết thúc học phần đợt học bổ sung, Năm học 2022 - 2023

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2022 - 2023, Phòng Đào tạo thông báo kế hoạch thi kết thúc học phần đợt học bổ sung kỳ I năm học 2022 - 2023 như sau:

1. Đối tượng dự thi

Toàn bộ sinh viên đã tham dự các lớp học phần trong đợt học bổ sung từ ngày 20/02/2023 – 26/3/2023 và sinh viên đã có đơn đăng ký thi lại nộp tại phòng đào tạo.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức thi

· Thời gian thi

- Đợt 1: từ ngày 20/5/2023 - 21/5/2023;

· Địa điểm thi: Giảng đường G1 và Trung tâm giáo dục thể chất.

Lịch thi và địa điểm cụ thể được gửi tới sinh viên qua tài khoản điện tử của sinh viên. (https://dktc.vnuf.edu.vn/congsinhvien/index.aspx)
3. Một số quy định đối với sinh viên tham dự kỳ thi

- Sinh viên thi lại phải có mặt tại phòng thi 15 phút trước khi bắt đầu ca thi.

- Sinh viên thuộc diện thi lại nếu không tham dự kỳ thi được coi là bỏ thi.

- Mọi thắc mắc về lịch thi đề nghị liện hệ Phòng Đào tạo (P104_Nhà A2, gặp bà Huấn) trước 17h00’ ngày 19/5/2023 để giải quyết.

- Tất cả sinh viên tham dự thi phải mang theo thẻ sinh viên./.

	Nơi nhận:

- Phó Hiệu trưởng phụ trách đào tạo;

- Các Khoa, Viện đào tạo;

- Phòng QTTB (để phối hợp chỉ đạo);

- Ban chỉ đạo thi lại;
- Lưu: VT, ĐT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Lê Ngọc Hoàn